
DELIBERA DELL'AMMINISTRATORE UNICO 
prot. n. 13/2020 del 02 gennaio 2020

Oggetto: qualificazione di  Pasubio Tecnologia S.r.l.  a Cloud Service Provider per  la  PA e  
conferimento procura speciale al Direttore Tania Fabrello

L' Amministratore Unico

Considerato  che  a  decorrere  dal  1  aprile  2019,  le  Amministrazioni  Pubbliche  possono  acquisire
esclusivamente servizi IaaS, PaaS e SaaS qualificati da AgID e pubblicati nel Cloud Marketplace;

Ritenuto dunque necessario procedere alla qualificazione della Società a Cloud Service Provider per la
PA secondo quanto definito dalla Circolare n. 2 del 9 aprile 2018 dell’Agenzia per l’Italia Digitale, in
attuazione a quanto previsto nel  “Piano Triennale  per  l’informatica nella  Pubblica amministrazione
2017- 2019”, approvato con DPCM del 31 maggio 2017;

Dato atto che:
● i fornitori Cloud, siano essi soggetti privati o Pubbliche Amministrazioni, che intendono erogare

servizi IaaS, PaaS e SaaS destinati alle Pubbliche Amministrazioni devono preventivamente
sottoporre tali servizi alla qualificazione di AgID utilizzando la piattaforma dedicata;

● per  procedere  con  la  sottomissione  delle  richiesta  di  qualificazione  è sufficiente  utilizzare
un’utenza SPID di tipo “personale” associata al legale rappresentante dell’Azienda oppure ad
un suo delegato tramite procura speciale o generale;

Vista la propria deliberazione prot. 3180/2018 del 17/09/2018, con la quale si è conferito l’incarico di
Direttore della società Pasubio Tecnologia S.r.l. alla Dott.ssa Tania Fabrello;

DELIBERA

1) di  approvare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  della  presente
deliberazione;

2) di procedere alla qualificazione della Società a Cloud Service Provider per la PA, conferendo
all’uopo, tramite procura speciale, la rappresentanza della Società alla Dott.ssa Tania Fabrello
per tutti gli adempimenti connessi e conseguenti.

L'Amministratore Unico
Ing. Laura Locci

_____________________


